
Jaká práva má admin?

Poslední aktualizace 21 srpna, 2024

Admin uživatel má přístup k nastavení služby IceWarp Office Mail ve WebClientu.

Nemá ale přístup do administrace účtu Weglobe (sem), tzn. nemůže přidávat uživatele
a licence ani měnit nastavení domény.

Roli admina lze přiřadit libovolnému množství uživatelů.

Při založení nového účtu Office Mailu se adminem automaticky stává první vytvořený
uživatel.

Role admina není vázána na konkrétní balíček (tzn. adminem může být klidně uživatel
s nejnižším balíčkem Office Mail Start) a lze ji přiřadit libovolnému množství uživatelů.

Admina můžete kdykoliv změnit ve své Webglobe administraci.

Dobře si rozmyslete, komu taková práva dáváte.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

https://admin.webglobe.cz/
https://admin.webglobe.cz/
http://www.tcpdf.org

